Cometes stella his t̄p̄ib⁹ apparuit future calamitatis indicium: 7 p̄pterea statim in Italia 7
fame 7 peste laboratū ē: Atq; ēt capua 7 Beneuētū in Apulia tremotu sūt cōcusse.

Viri sanctitate 7 doctrina excellentes.

Albertus seu Adalbertus pragenis ep̄us natiōe Bohem⁹: hoc t̄p̄e ob p̄cipuā ei⁹ sc̄titatē 983
7 doctrinā maxio i p̄cio hit⁹ ē: Qui diuino impellere spū: ex Bohemia i panoniā descēdēs
7 Stephanū vngaroꝝ regē cū vniuerso ferme ei⁹ p̄plo ad Baptismi gr̄as p̄duxit: atq; oēs
ipsius puincie ep̄os: ad bene de deo deq; hoīb⁹ p̄merēdū verbo 7 exēplo instruxit: Ex
indeq; p̄fect⁹ in prussia dū xp̄i fidē quādiligētissime p̄dicaret martirio coronatur.

Uldericus Amburgensis ep̄us per id tempus: et ipse religioe sanctitateq; ac doctrina atq; alijs virtutibus insignissimus ac clarissimus fuit.

O dilus cluniacensis Abbas vir q̄ doctrina et sc̄itate vite insignis hac q̄ tēp̄estate floruit: Qui iter cetera sue sc̄itatis memorāda cōmemorationē oīum defunctor; post festū oīuz Sanctozū in Burgūdia primū adinuenit: et instituit: q̄ quidem sanctū Institutū ad oēs Ecclesias predictas Joannes. 16. p̄t̄ifex obseruandū transmīsit et approbauit.

Adeobaldus quidam vltraiacensis Ep̄us h̄isdē q̄ t̄p̄ibus et sc̄iētia et p̄bitate vite floruit: qui et multa in laudem virginis Marie et sanctissime crucis egregie cōscripsit.

Albo ē alter floziacensis Abbas (qui postea in vasconia ob fidē xp̄i passus fuit) tēp̄estate hac doctrina religioe ac vite sanctitate plurimum insignis fuit.

Edoardus Anglorū rex et ipse tum reḡ tūq; sc̄itate clarissimus extitit: qui postea nouerce sue dolis ac fraudibus inrefectus martirij palmā adeptus miraculis claruit multis.

Stephanus itē primus vngarie Rex tēp̄estate istac adalberti p̄dicti pragensis ep̄i p̄dicatio ne p̄uersus et baptizatus ē multis claruit signis: Qui postea vna cū Halla vxore henrici (postea Imperatoris) sorore christianissima vniuersam panoniam xp̄i iugo s̄iugauit.

Alpharabium natiōe arabū Insignē quidem p̄hm h̄isdem t̄p̄ib; v̄guisse multaq; scripsit se tradunt: De quibus etiam pauca apud latinos habent cōmentaria.

Auedadis similiter araba p̄bus h̄isdem t̄p̄ibus floruit: et nōnulla edidit e quibus i Aristotelis libros multa habentur cōmentaria.

984 Thedaldus Lanussij Regiensis oppidi Comes hoc ipso anno Athone p̄ fe Comite defuncto i ei^o locū successit: et plurimis ānis regnauit. Vir certe aio et rebus bene gestis insignis Lu^o ob merita ioānes p̄dict^o p̄t̄ifex ferariā italie v̄bē suā eidē possidēdā p̄cessit: Qui cū esset religiois amator: et Lenobium (nunc toto orbe celeberrimū) in agro Mantuano i honorem diui Benedicti Abbatis fundauit: q̄ postea glorioza Mathildis eius filia celeberrime perfectit magnis adhibitis ornamentis et p̄dijs ad Monachorum victum.